
面会制限の緩和について

令和３年 10 月吉日

医療法人 卓

介護老人保健施設キューオール

施設長 丹羽和哉

御家族様各位

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます

新型コロナウィルスの感染予防対策として、皆様のひとかたならぬご理解ご協力を

得て行ってまいりました。

この度、ご利用者様のご面会の制限等につきましては、まん延防止等重点措置の解

除における感染状況等を踏まえまして、一部緩和させていただくことと致しました。

しかし今後の感染状況に応じて、再び制限等することもありますのでご了承下さい。

引き続き、皆様のご理解ご協力をお願い申し上げます。

面会は予約制とし、1 家族 1 名 面会時間 10 分 各階エレベータホールにて

行います。 パーテーション越しでの面会となりますので、身体への接触はご遠慮

ください。

予約は10 月 21 日（水）から開始します。電話受付の他、事務でも行っております

ので来訪時お問い合わせください

予約開始日：10 月 21 日(水)～ 予約時間：9 時～17 時まで（当日予約不可）

面会開始日：10 月２５日(月)～（各階エレベーター前にて面会時間は 10 分）

面会緩和の条件

1.施設内において感染の発生がないこと

2.面会者に症状がないこと

3.面会を希望するご家族の方、ワクチン接種を２回接種し２週間が経過しているこ

と。マスク着用および手指消毒の徹底をお願いします。

注：面会時にはワクチン接種終了証明書と身分証明書をご持参ください

持参頂けない場合には当日の面会をお断りさせていただきます

4.面会者の周囲で感染の可能性がある有症状者がいないこと


